et an hoc  
 sub appella  
 scribitur  
 denique non am  
 fons esse in  
 ma hic pr  
 cena mter  
**Item**  
 an ex te colligit  
 quod et hic per  
 nuptias preses  
 scilicet et illic p cenam e  
 tenuit et ultimum co  
 amium designatur quia  
 et hanc non nulli equi  
 mterant et ad illud qd  
 quis semel intravit ul  
 tepus non eribit **le. m.**  
**E**t si quis forte q  
 tendat hanc e  
 ad am hie ludoan ego  
 melius puto balua fide  
 aliens mteclai cedere  
 quam contentiombz  
 celebrare quia te proiec  
 to to qui cum nuptiali  
 veste non uererat lu  
 cos meruit macherus dix  
 it. **ad ha. anaph. Dicit**  
 nuptias  
 am  
 in uenire ad  
 domus  
**Conecta**  
 potens et mite  
 uicoris dais un  
 uerla ne  
 a propi  
 mente  
 expediti que  
 uia sunt  
 uicoris mentibz exequi  
 mur. **ad magne. am.**  
 Amice quom huc mtrast  
 non hie uestem nuptiala  
 at ille obmutur rex qui  
 dyat ligatis manibz et  
 dibz mtrate illum in car  
 nu igrus. **S. iohannen**  
**Null' e.** Erat quidam  
 gulus cuius filius m  
 firmabat capharus  
**Et xl. Dia. le. eur. bi**  
**M**enestore q  
 penit et ap  
 cognosca  
 m fide dubitauit  
 potest ut namq  
 debendat illum  
 sanaret. **Compa**  
 namq presens

License: public\_domain – Leuven, Archief van de Abdij van Park, VIII B20/32, fol. [1]v – Breviary (https://fragmentarium.ms/view/page/F-1de0/6486/55661)